16 oz

MINIATURE WHITE INGREDIENTS

CORN SYRUP, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH (CORN), DEXTROSE, WATER, GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL

FLAVOR, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE.

1 oz Mini Marshmallows

16 oz Mini Marshmallows

N utrition Amount/Serving % Daily Value*
Total Fat Og 0%
SFac:s1 08 Sodium 20mg 1%
convng See oz (289) Total Carbohydrate 22g 7%
ervings 1
Sugars 14g

Calories 90

* Percent Daily Values are based Protein Less than 1 g

on a 2,000 calorie diet.

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat,
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

N utrition Amount/Serving % Daily Value*
Total Fat Og 0%
SFac§S1/2 259) Sodium 20mg 1%
erving Size cup (259 o
Servings Per Container about 18 Total Carbohydrate 209 %
Sugars 13g

Calories 80

* Percent Daily Values are based
on a 2,000 calorie diet.

Protein Less than 1g

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat,

cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

10.5 oz Mini Marshmallows

N utrition Amount/Serving % Daily Value*
Total Fat Og 0%
SFac:s1/2 259) Sodium 20mg 1%
erving Size 1/2 cup (259 5
Servings Per Container about 12 Total Carbohydrate 20g 7%
Sugars 13g

Calories 80

* Percent Daily Values are based Protein Less than 1 g

on a 2,000 calorie diet.

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat,
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

ALLERGEN STATEMENT

THIS IS TO CERTIFY THAT DOUMAK MARSHMALLOWS DO
NOT CONTAIN AND ARE FREE FROM THE FOLLOWING
ALLERGENS:

MILK I EGGS | CRUSTACEAN SHELLFISH (EG. CRAB,
LOBSTER, SHRIMP) I TREE NUTS (EG. ALMONDS,
WALNUTS, PECANS) | PEANUTS | WHEAT | SOYBEANS

WWW. CAMPFIREMARSHMALLOWS . COM



http://www.campfiremarshmallows.com

